2

Администрация города Нефтеюганска

П Р О Т О К О Л

11.11.2016                                                                                                       № 64
г.Нефтеюганск
ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ ПО ПРОЕКТУ ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТУ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ВДОЛЬ УЛ.МАМОНТОВСКАЯ, НАПРОТИВ МИКРОРАЙОНА 8А, 12, 13, 14, 17А
ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА.
Место проведения: помещение департамента градостроительства администрации города Нефтеюганска, расположенное по адресу:                              город Нефтеюганск, 12 микрорайон, дом 26, помещение № 1.

Всего участников публичных слушаний: 2 (карточки прилагаются).
Председатель публичных слушаний - А.В.Байгушкин, директор департамента градостроительства администрации города Нефтеюганска.

Ведущий публичных слушаний – З.Т.Ерусланкина – заместитель директора - главный архитектор города Нефтеюганска.
Секретарь публичных слушаний – О.А.Жданова – начальник отдела генерального плана департамента градостроительства администрации города Нефтеюганска.
Присутствовали:

Главный архитектор проекта ООО «Терпланпроект» Ильина Елена Александровна.
Ведущий инженер проекта ООО «Терпланпроект» Руссих Сергей Анатольевич.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1.О регламенте публичных слушаний.
Докладывает: З.Т.Ерусланкина – заместитель директора - главный архитектор города Нефтеюганска.

2.О проекте планировки и проекте межевания территории вдоль ул.Мамонтовская, напротив микрорайона 8а, 12, 13, 14, 17а города Нефтеюганска.

Докладывает: Руссих Сергей Анатольевич - ведущий инженер проекта и Ильина Елена Александровна – главный архитектор проекта                                   ООО «Терпланпроект» о проекте планировки, о современном состоянии и принятых архитектурно - планировочных решениях, о благоустройстве территории, о современном состоянии и принятых решениях по инженерному обеспечению, о проекте межевания.
З.Т.Ерусланкина - предлагаю участникам публичных слушаний отразить в письменном виде свои замечания или предложения по проекту планировки и проекте межевания территории вдоль ул.Мамонтовская, напротив микрорайона 8а, 12, 13, 14, 17а города Нефтеюганска отразить в карточках участников публичных слушаний и передать их секретарю публичных слушаний, а также, если у участников публичных слушаний есть вопросы к докладчику, прошу их задать.

На вопросы, заданные участниками публичных слушаний в устной форме  были даны исчерпывающие ответы.

З.Т.Ерусланкина - уважаемые участники публичных слушаний, если у Вас нет вопросов по теме, объявляю публичные слушания закрытыми. Спасибо.

Председатель публичных слушаний                                                  А.В.Байгушкин

Ведущий публичных слушаний                                                        З.Т.Ерусланкина

Секретарь публичных слушаний                                                            О.А.Жданова
	№ п.п
	Ф.И.О.

участника публичных слушаний
	Адрес

участника публичных слушаний
	Замечания

	Ответ

ООО «Терпланпроект»

	1.
	Департамент градостроительства администрации города Нефтеюганска
	г.Нефтеюганск, микрорайон 12, дом 26, помещение №1
	Благоустройство территории отобразить в соответствии с границами земельного участка, предоставленного под объект: торговый центр «Норд» и поставленного на кадастровый учёт.

	2.
	Департамент градостроительства администрации города Нефтеюганска
	г.Нефтеюганск, микрорайон 12, дом 26, помещение №1
	Уточнить информацию о технико-экономических показателях объектов под номерами 8 и 10 на схеме архитектурно-планировочной организации территории с предоставлением копий документов.

Приложение к протоколу

публичных слушаний

от 11.11.2016   № 64
Предложения и замечания участников публичных слушаний, поступившие в ходе проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории вдоль ул.Мамонтовская, напротив микрорайона 8А, 12, 13, 14, 17А города Нефтеюганска.
PAGE